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Arbetsprotokoll

Match nr: 31618837 Serie: Pojkar - P14 Ost
Datum: 2023-09-30 KI: 10:05

Arena: Sollentuna Sporthall A, Sollentuna

Sollentuna HK - HK Ceres Norrtéalje

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 2:32 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 25 | Anton Prado Garemark

3 2:34 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 15 | Vincent Ydrauw

4 2:38 1-0 Sollentuna H... | Mal 25 | Anton Prado Garemark

5 2:48 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 36 | Hugo Friberg

6 3:03 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 39 | Hugo Lassander

7 3:10 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 73 | Gustav Vogel

8 3:15 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 10 | Vilgot Lundahl

9 3:16 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 1 Leopold Kinell

10 |3:23 2-0 Sollentuna H... Mal 39 | Hugo Lassander

11 | 3:26 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 12 | Alexander Graham

12 | 3:27 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 28 | Vilhelm Schmerer

13 3:28 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 18 | William Jonsson

14 | 3:29 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 33 | Minsu Kang

15 3:30 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 31 |Vide Andersson

16 3:32 Sollentuna H... | Spelare aktiverad 35 | Prodromos Binazis

17 | 3:46 HK Ceres Spelare aktiverad 80 Theo Wallin Karlin
Nor...

18 |3:49 HK Ceres Spelare aktiverad 78 | Jack Hallenhed
Nor...

19 351 HK Ceres Spelare aktiverad 3 Anton Frankhammar
Nor...

20 3:53 HK Ceres Spelare aktiverad 71 | Lukas Herlin
Nor...

21 355 HK Ceres Spelare aktiverad 81 | Simon Risom
Nor...

22 1435 HK Ceres Spelare aktiverad 75 | Emir Zametica
Nor...

23 441 HK Ceres Spelare aktiverad 12 |Leon Fant
Nor...

24 4:41 HK Ceres Spelare aktiverad 74 | Max Béack
Nor...

25 441 HK Ceres Spelare aktiverad 70 | Melker Lundberg
Nor...

26 452 3-0 SollentunaH... Mal 36 | Hugo Friberg

Sidalav3




27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49

50
51

52
53
54

55
56
57

58

59

60
61

5:21
6:56
8:05
8:58
10:00
10:22
15:55
16:50
17:33
19:15

19:54

20:00
20:00
20:31
23:12
23:47
25:42

26:09

26:49
27:49
28:37
29:10
29:30

29:56
29:57

30:41
31:14
31:31

31:45
32:28
33:12

33:49

34:58

35:19
36:57

5-0
6-0
7-0
8-0

10-0
11-0
12-0
12-1

12-2

13-2
14-2
15-2
15-3

15-4

16-4
17-4
18-4
19-4
19-5

20-5

21-5
22-5
22-6

23-6
24-6
24-7

24-8

25-8

26-8
27-8

Match nr: 31618837 Serie: Pojkar - P14 Ost Sollentuna HK HK Ceres Norrtélje

Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...
Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...
Sollentuna H...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Sollentuna H...
Sollentuna H...
Sollentuna H...

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout

Sida2av 3

73
15
18
39
18
18
36
33
36
81

80

15
25
15
70

15
25
10
10
80

10

36
36

36
36
75

36
25
25

Gustav Vogel
Vincent Ydrauw
William Jonsson
Hugo Lassander
William Jonsson
William Jonsson
Hugo Friberg
Minsu Kang
Hugo Friberg
Simon Risom

Theo Wallin Kérlin

Vincent Ydrauw

Anton Prado Garemark
Vincent Ydrauw

Melker Lundberg

Anton Frankhammar

Vincent Ydrauw

Anton Prado Garemark
Vilgot Lundahl

Vilgot Lundahl

Theo Wallin Karlin

Vilgot Lundahl

Hugo Friberg
Hugo Friberg
Anton Frankhammar

Hugo Friberg
Hugo Friberg
Emir Zametica

Anton Frankhammar
Hugo Friberg

Anton Prado Garemark
Anton Prado Garemark




Match nr: 31618837 Serie: Pojkar - P14 Ost Sollentuna HK HK Ceres Norrtélje

62 37:35 Sollentuna H... | Utvisning 15 |Vincent Ydrauw

63 38:29 27-9 HK Ceres Mal 71  Lukas Herlin
Nor...

64 40:00 Matchen &r slut
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